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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t&¢ Komunés, nenit 20 dhe 21 t& Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e
Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore dhe kérkesés té drejtorisé t€ DAP-sé,
Kryetari i Komunés sé Obiliqit, mé 17.04.2024, mori kété:

VENDIM

L. Emérimi i Komisionit pér vlerésimin e pasurisé jo financiare né administraté,
né kété pérbérje:
1. Aferdita Hashani, Kryetare e Komisionit
2. Ekrem Mjekiqi, anétar

3. Vlora Halimi, anétare

IL. Komisioni ka pér detyré té béjé vlerésimin e inventarit né administraté sipas
raportit te Komisionit te inventarizimit, duke u mbéshtetur né Rregulloren
Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatén Buxhetore

sipas programit t€ e-pasurisé.

III.  Komisioni pér punén e veté do té mbajé procesverbal me té cilin do ta informoi
DAP, DEFZH dhe Kryetarin e Komunés.
IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

e

T’i dorézohet Ktye 11 K un
- Kryetarit (1€ Komunés LLLL (Ci:(\-f
- Drejtlorin € DEFZH. (Ahdlm (Jdbhl

- Drejtorit t€¢ DAP Al

- Anétaréve té komisionit
- Arkivit
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Republika e Kosovés ¥
Republika Kosovo- Republic of Kosova

losiLIOI - OBILIC]

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s&é Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/1.-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 te Statutit té
Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-11119-24 té dt. 19.04.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 19.04.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L. Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Eugen Mehmeti pér projektin “27
Asfaltimi i rrugés Kamer Beka-Breznicé dhe asfaltimi i rrugés — Dalip Maloku me
segmente-Breznicé-Ri-tenderim ™ me nr. t€ prokurimit-OB614-24-2677-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik N.N.T “Korabi” Cikatové e Vjetér.

III. © Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

L' Punimet duhet te kryhen brena 60 ditéve nga dita e hyrjes ne fugi te kontratés.

Te dorézohet: IL
- Kryetarit, Kryetari 1 Komunés
- Drejt. DIL Y VAN
- Menaxh. Projekt. B e
- Prokurimit, | Xhafer Gashi

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit
t¢ Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-10891-24 té dt. 17.04.2024
nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 17.04.2024, nxjerr kété:

() 8

I11.

IV.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- Te eméruarve

- Drejtorit té DA

VENDIM
Emérohen menaxheré té kontratés pér projektin “Furnizim me mjete higjienike pér
institucionet Arsimore dhe Shéndetésore /PPP-3" me nr. té€ prokurimit:
0B614-24-1747-1-2-1, si vijon:
1. Ekrem Mjekiqi- DSHMS
2. Riad Hashani- DA
Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: Shaip Mustafa B.1. Prishtiné.

Menaxheret e projektit kané pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin ¢
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre.

Menaxheret e projektit pér punén e tyre duhet ti raportojné DA, DSHMS, DEFZH dhe
Zyrés s¢ prokurimit.

Punimet duhet te kryhen brena 20 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

- Drejtorit te DSHMS
Fopae oo Dealaiyri 1t
—4YICS 50O L TUNUTIITLIL

- arkivit
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Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, nenit 2 paragrafit 2.3 pika h. té
Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés komunale pér vendosjen e objekteve te
pérkohshme ( nr.I-48 te dt.30.05.212), Shpalljes publike nr.06-330-06-1 0476-24 te
dt.12.04.2024 pér dhénien ne shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e gytetit dhe kérkesés s¢
drejtorisé sé¢ DSHPE — sé, Kryetari i Komunés, mé 22.04.2024, mori kété:

VENDIM

L Formohet Komisioni pér dhénien né shirytézim té shtépizave né dy sheshet e
qytetit-Obiliq, né kété pérbérje:

1. Hamit Mjeku - Kryetare e komisionit,
2. Edin Hashani - anétar

3. Pajtim Bajrami - anétar

1L Komisioni do te punoj sipas Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés
komunale pér vendosjen e objekteve te pérkohshme ( nr.1-48 te dt.30.05.212),
Shpalljes publike nr.06-330-06-10476-24 te dt.12.04.2024 pér dhénien ne
shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e qytetit.

III.  Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtorin e DSHPE-se dhe Kryetarin € Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Kryet i Ko

- Kryetarit t¢ Komunés &5

- anétaréve té komisionit Khater (ras.hl
- Drejtorit t&¢ DEFZH Sigf,

- Drejtorit t¢ DSHPE

- Drejtorit te DPUPK
- arkivit
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Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Obiliqit (nr.[-34 te dt.25.04.2016), Ligjit
nr.02/1.-53 pér Gjuetiné, Udhézimin Administrativ nr.092009 pér "Dhénien né Menaxhim te
Vendgjuetive té Pérbashkéta” te MBPZHR-se, Pélqimi pér miratimin e Planit vjetor te Menaxhimit
pér Vend gjuetiné e pérbashkét "Qyqavica” pér vitin e gjuetisé 2024-2025 pér Komunén e Obiliqit
te Sekretarit te Pérgjithshém te MBPZHR nr.1309/2 te dt.22.04.2024, dhe kérkesés t& drejtorit té
DBZHR-sé, Kryetari i Komunés, mé 25.04.2024 mori kété:

VENDIM

I. Emérohet Komisioni pér vlerésimin e Planit njé vje¢ar pér Menaxhimin e vend gjuetisé t&

Shogatés "ROSA” ne Komunén e Obiliqit, né kété pérbérje:

1. Sherif Hoti - Kryetar i komisionit
2. Pajtim Behrami -anétar

3. Lulzim Mjeku, anétar

II. Komisioni duke u mbéshtetur ne dispozitat ligjore te larte cekura pér punén e tij do te
pérgatité raport me shkrim me te cilén do te njoftoj Kryetarin e Komunés dhe drejtorit te

Drejtorisé pér Bujqési dhe Zhvillim Rural.

I11. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

\ i ¢ y

T’1 dorézohet: . ' ‘ Klye I 1Ki) Je
- Kryetarit t¢ Komunés o fl

- Anétaréve té komisionit \ . i /X"hafcr Gashi
- Drejtorit té¢ DBZHR NS T o ) DA
- Drejtorit t¢ DMM s _‘.‘."3.[ '

- Drejtorit te DEFZH
- arkivit
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Komuna Obiliq

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t&é Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés sé Obiliqit (nr.I-34 te dt.25.04.2016),
Ligjit nr.020L-53 pér Gjueting, Udhézimin Administrativ nr.092009 pér “Dhénien né
Menaxhim te Vendgjuetive t& Pérbashkéta” te MBPZHR-se, Pélqimi pér miratimin e Planit
vjetor te Menaxhimit pér Vend gjuetiné e pérbashkét "Qyqavica™ pér vitin ¢ gjuetisé 2024-
2025 pér Komunén e Obiligit te Sekretarit te Pérgjithshém te MBPZHR nr.1303/2 te
dt.22.04.2043 dhe kérkesés té drejtorit t&¢ DBZHR-sé, Kryetari i Komunés, mé 25.04.2024
mori k&été:

VENDIM

L. Selmon Hajdari -Emérohet menaxher pér mbikéqyrjen e vendgjahishteve "Qiqgavica”
sipas pélgimit te MBPZHR pér planin njé vje¢ar 202-202 ne Komunén e Obiliqit.

§ 4 I lartcekuri do te punoj sipas ligjeve ne fuqi te lartcekura dhe sipas Pélgimi pér
miratimin e Planit vjetor t¢ Menaxhimit pér Vend gjuetiné e pérbashkét “Qyqavica™
pér vitin e gjuetisé 2024-2025 pér Komunén e Obiliqit te Sekretarit te Pérgjithshém te
MBPZHR nr.1303 te dt.22.04.2024 .

I11. I lartcekuri pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me té cilin do te njoftoj
drejtorin e DBZHR-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: . A Krye i Ko &s
- Kryetarit t&¢ Komunés j? 3 \£~L [ﬂ

- Te eméruarit V )dhater Gas 11

- Drejtorit t&¢ DAP ‘_',;.‘/,‘ in

- Drejtorit t& DBZHR 273

- arkivit
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés se Obiliqit nr.1-34 te dt.25.04.2016, Ligji Nr. 05/L
-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/21.06.2016 ), dhe
kérkesé té drejtorit te DSHPE-sé, Kryetari i Komunés, mé 25.04.2024, mori kété:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRY SHIMIN E VENDIMIT

nr.02-020-01-11373-24 t& dt.23.04.2024

I.  Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e vendimit nr. 02-020-01-11373-24 t&
dt.23.04.2024, te Komisionit pér dhénien ne shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e
qytetit-Obiliq, pasi qe Edin Hashani éshté Kryetar i Komitetit te auditimit te brendshém te
komunés dhe ne vend te tij emérohet Vlora Halimi - anétare, dhe Komisioni e ka kété

pérbérje, si vijon:

I,

Hamit Mjeku - Kryetare e komisionit,

2. Vlora Halimi - anétare

3. Pajtim Bajrami - anétar

1. Pikat tjera te vendimit nr. 02-020-01-11373-24 t& dt.23.04.2024 mbesin te pa ndryshuara.

III. Ky vendim éshté pjese pérbérése e Vendimit té lartcekur.

IV.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t¢ DEFZH

- Drejtorit t¢ DSHPE

- Drejtorit te DPUPK

- arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA - OFFICE OF THE MAYOR

N¢ bazg t& nenit. 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 73 t& Statutit t&
Komunés sé€ Obiliqit, neni 16, Rregullorje (QRK) NR. 11/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat e
Zyrtaréve Publik ,Kryetari i Komunés me datén 25.04.2024 nxjerré kété:

11

V.

VENDIM

Emérohet Komisioni i Ankesave pér shqyrtimin e ankesave né Drejtoriné e Arsimit me
mandat tre (3) vjecar, me kété pérbérje:

1. Fatime Pllana , Kryetare e Komisionit,
2. Bejté Cela, anétar i komisionit,
3. Vlora Halimi, anétar i komisionit,

Komisioni i Ankesave themelohet me mandat tre (3) vjegar nga dita e pranimit t& kétij
vendimi.

Komisioni obligohet t’i shqyrtojé ankesat dhe t& marré vendim, si dhe pér punén e tij
duhet t&¢ mbajé procesverbal dhe t& raportojé tek Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e

Arsimit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

Ti dorézohet :
-Kryetarit t¢ Komunés, Kfﬁé’ﬁﬁﬁ"i'*K,OtnLlnés

-Dr.Arsimit,
-Anétaréve té Komisionit,
-Arkivés.

"o " Xhafér Gashi
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit & Komunés, Rregullorja e MF nr.04/2017 mbi
Kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik te OJQ-ve, Rregullores komunale nr. I-
108 & dt. 25.11.2016, pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve pér
Kulturé, Rini dhe Sport dhe kérkesés sé drejtorisé s& DKRS —s&, Kryetari i Komunés, mé
29.04.2024, mori kété:

VENDIM

.- Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave te aplikuarve te subvencioneve pér
Kulturg, Rini dhe Sport sipas Thirrjes Publike pér vitin 2024, né kété pérbérje

1.Naim Grajgevci —Kryetar i komisionit
2.Zejnullah Krasniqi- Anétar

3.Teute Grajqevci —Anétare

Il Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave pér ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes publike
pér Kulturé, Rini dhe Sport do té veproj komforé Rregullores komunale nr. I-108 & dt.
25.11.2016, dhe do ti raportoj drejtores s&¢ DKRS-sé dhe Kryetarit t¢ Komunés.

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DKRS a0,
- arkivit N 2y

| - Xhafer Gashi
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, Memorandumi i Mirékuptimit nr.II-729
te dt.01.06.2023 mes Komunés se Obiliqit dhe Korporatés Energjetike te Kosovés, dhe kérkesés
se Drejtores t&¢ DMM-sé, Kryetari i Komunés, mé 29.04.2024, mori kété:

I1.

I11.

IV.

T’1 dorézohet:;

- Kryetarit t¢ Komunés
- anétaréve t€ grupit punues
- gjithé drejtoréve

- KEK-ut
- arkivit

VENDIM

Emérohet Grupi punues pér projektet e komunitetit mes komunés dhe KEK -ut, me
kété pérbérje:

1. Zyra e prokurimit - Valmire Brahimi

2. Drejtoria e Infrastrukturés Lokale — Osman Kabashi

3. Drejtoria e Mbrojtjes se Mjedisit — Lulzim Mjekiqi

Grupi punues do te punoj dhe veproj komform Memorandumi i Mirékuptimit
nr.I1-729 te dt.01.06.2023 mes Komunés se Obiliqit dhe Korporatés Energjetike te
Kosovés.

Grupi punues pér punén e tij do te njoftoj drejtorét e drejtorive pérkatése dhe
Kryetarin e Komunés.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés s&é Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/ L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit
té Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-6845-24 té dt. 06.03.2024
nga Zyra ¢ Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 07.03.2024, nxjerr kété:

11.

I1.

IV.

T’1 dorézohet:

VENDIM

Emérohet menaxhere e kontratés (projektit) Visar Aliu pér projektin
“Sherbimet e byfes per Komunen e Obiliqit” me nr. t€ prokurimit:
OB614-24-1093-2-3-6.

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: DPH "IN GOJ" Obilig.

Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DAP, DEFZH dhe Zyrés
s€ prokurimit.

Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

- Kiryetari i Komunés

- Kryetarit té¢ Komunés , {H, O A A

- Te eméruarit
- Drejtorit té DAP

|72 Xhafer Gashi

-Zyrés se Prokurimit

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. 1-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-10696-24 t& dt. 15.04.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 15.04.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L. Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Naim Grajgevei pér projektin
“Shtruarja e rrugéve me zhavor ” me nr. t& prokurimit OB614-24-1743-5-2-
LIESTS.

11. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik “R&Rukolli; ETEAM SH.P.K.

I1. Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DSHPE, DEFZH dhe
Zyrén e prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 36 muajve nga dita ¢ hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetartt, K_r'yet b1 Komunés /
- Drejt. DSHPE o @\f\/
- Menaxh. Projekt. L AN

- Prokurimit, i 'Xlta'fer Gashi

- arkivit
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Nr. Br. Ne Z 17/(/’// /?//"7(/
Nr.ifq./ Brstr. i Nopg ‘ / / -
\ Data / Datum / Date fij/ fﬁ{{./f' ;J:Jt.7é/ -

OBILIQ - OBILIE - OBILIC

Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

ORILIAlH: ORILIG

W

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 &
Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-11354-24 té dt. 23.04.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 23.04.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Eugen Mehmeti pér projektin
“Ndértimi i rrugés dhe kanalizimit fekale né rrugén Avni Rrustemi - Obiliq ™ me
nr. t€ prokurimit OB614-24-1556-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik BENI-COM SH.P.K. Prishtiné.

1. Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrén e

prokurimit.
V. Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
Te dorézohet: ” \“TW %
- Kryetarit, W
- Drejt. DIL
- Menaxh. Projekt.
- Prokurimit,

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

loniia- oninic]

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit (&
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-11623-24 té dt. 25.04.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 25.04.2024 nxjerr kété:

VENDIM

. Emeérohet menaxher i kontratés (projektit) Sadik Pllana pér projektin “30 —
ndértimi i urés automobilistike né Graboc”.me nr. té€ prokurimit OB614-24-2295-
5-2-1.

Ik Punét kryhen nga Grupet e Operatoréve Ekonomik Agim Morina B.1.; N.N.SH.
WORLD MEDIUM; NDERTIMI ING SH.P.K.; ADEA CONSTRCTION
SH.IPK.

[IL. Menaxheri i projektit ka pér detyré gé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DSHPE, DEFZH dhe
Zyrén e prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 24 muajve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kayeasit, . Kryetari i Komu és
- Drejt. DSHPE 522 o / N
- Menaxh. Projekt. = A% /([')LL_L-L-’LJP"'T\,

- Prokurimit, ",.‘V‘X"H#ltker(}aslﬁ
- arkivit J KR "
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( 1 5TIN F _MUNICIPALITY OBILIC
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Nr. 8r. Ne 02’@?@' 0//'-’9[(@{_ Y
r. Br. No //
Nr.ifq. ! Brstr./ Na.pg /( A

{ 02¢
Data | Datum [ Date 0@ rOH* 4 E _(

OBILIQ - OBILIC - OBILIC

Republika e Kosovés x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/I.-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés s¢ Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. 1-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-9322-24 t¢ dt. 02.04.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 02.04.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Asfaltimi i rrugéve rurale dhe
trotuareve né Obiliq — Ndértimi i brezit t&€ Gjelbér” me nr. t€ prokurimit 614 22 081
521 né kété pérbérje:
1. Altin Preniqi- kryetar komisioni
2. Blinera Bérbatovci - anétar
3. Eugen Mehmeti anétar
I1. Obligohet komisioni q& né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik né bazé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit t€ dhéné.

I11. Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe t¢ njoftoj drejtorin e
DIL, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

i , TR '(_v ‘ \\
L 1 dorezohet: . Isryetarl 1 onl'nur‘ms
- Kryetarit, b _ \ ;A@ s
- Anétar. Kom Lo 24 &/ aanll
- Drej. DIL e y ?‘(hafet_(}_ashi

- Zyrés se prokurimit
- arkivit



